LUCAS FELIPE GONÇALVES ALMEIDA, CNPJ: 11.793.095/0001-64 – OBJETO: SERVIÇOS DE 
ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO 
A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BAHIA  – 
VALOR GLOBAL: R$ 7.230,00 (SETE MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 12.365.0012.2.030 – ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.569-0000 – VIGÊNCIA 17/07/2024 A 31/12/2024 – DATA DA 
ASSINATURA: 17/07/2024.